ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 342/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Phước, ngày 23 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm giao biên chế viên chức

cho Trung tâm Trợ giúp phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2012

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 71/2003/NĐ-CP ngày 19/6/2003 của Chính phủ về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 09/01/2012 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Trợ giúp phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa trực thuộc Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 81/TTr-SNV ngày 08/02/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm giao biên chế viên chức năm 2012 cho Trung tâm Trợ giúp phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa trực thuộc Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Bình Phước: 10 biên chế.

Điều 2. Sở Kế hoạch & Đầu tư và Trung tâm Trợ giúp phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa căn cứ vào chỉ tiêu biên chế viên chức được giao để tổ chức tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức theo quy định phân cấp.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Nguyễn Văn Lợi